

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	3.880,34	+1,01
BIST-30	4.258,81	+0,96
BIST-BANKA	3.967,37	+5,20
BIST-SINAI	6.046,34	+0,27
BIST-TUM	4.267,82	+1,23
BIST Hacim-TUM(mn TL)	104.762	-11,91
VİOP30 Yakın Vade	4.298,50	0,30

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	18,5773	-0,05
EURTRY	18,1623	-0,86
EURUSD	0,9772	-0,89

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.629	-1,40
BRENT	91	1,53

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
BRYAT	10,00	GLBMD	-9,28
ESEN	10,00	ODAS	-7,77
VERTU	10,00	AKFGY	-6,32
GESAN	10,00	KLKIM	-5,33
BARMA	9,99	AZTEK	-5,09

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	97,40	6.277,12
YKBNK	9,73	5.980,70
AKBNK	15,71	5.758,49
ODAS	7,72	5.438,13
ISCTR	10,10	4.551,64

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Asya hisse senedi piyasalarında satıcılı seyrir devam etmektedir. Bu sabah Japonya'da Nikkei225 Endeksi %0,80, Topix Endeksi %0,42 düştü. Çin ana kara hisse endekslerinde yatay bir seyrir hakim; gün içinde on üç yılın en düşük seviyesini görmesinin ardından kayıplarını azaltan Hong Kong Hang Seng Endeksi %1,54 eksiye seyrretmekte. Çinli yetkililerin ülkeye girişlerde uygulanan karantina süresinin kısaltılmasını tartıştıkları yönündeki haberin ardından ana kara endeksleri alım gelmesiyle yön değiştirerek erken işlemlerde artışı geçmişti. ABD endeks vadeliileri bugün karışık bir açılışı işaret etmektedir. Yüksek enflasyon ve küresel merkez bankalarının sıkılaştırmacı para politikası adımlarının küresel ekonomiyi yavaşlatacağına ilişkin endişeler riskli varlıklar üzerinde baskı oluşturmaya sürdürüyor. Japonya on yıllık Hazine tahvili faizinin merkez bankasının %0,25 tavanını aşmasının ardından banka bugün planlı olmayan tahvil alımları yapacağını duyurdu. Buna göre banka beş yıl ve üzeri tahvillerde 1,7mlr USD karşılığı, on yıl vadeliilerde ise %0,25 faiz ile sınırsız miktarda alım yapacağını açıkladı. BoJ'un getiri eğrisini kontrol politikası üzerindeki baskı artıyor. Yen dolar karşısında 32 yılın en düşük seviyelerine yakın işlem görmekte. Çin Merkez Bankası (PBoC) bugün kilit önemdeki iki borç verme faizinde beklendiği üzere değişikliği gitmedi. Bir yıllık ve beş yıllık kredi ana faiz oranı (LPR) sabit bırakıldı. Söz konusu faiz oranlarından geçen ay da değişikliğe gidilmemişti. Almanya'da bu sabah açıklanan verilere göre üretici enflasyonu eylülde yıllık %45,8 ile beklentinin hafifçe üzerinde gerçekleşirken aylık bazda %2,3 ile beklentiyi aştı. Ancak temmuz (%5,3) ve ağustosta (%7,9) kaydedilen sert fiyat artışlarının ardından belirgin bir gerileme söz konusu. Bugün ABD'de ekim ayı Philadelphia Fed İmalat Endeksi ve geçen ayın ikinci el konut satışları verileri izlenecek. Philadelphia Fed İmalat Endeksi'nin daralma bölgesinde kalmaya devam etmesi beklenmekte. Haftanın ilk işlem günü açıklanan NY Empire State İmalat Endeksi aynı döneme beklenenden daha sert bir daralmayı işaret etmişti. İkinci el konut satışları tarafında verinin yükselen mortgage faizlerinden dolayı düşen konut talebinin etkisiyle 4,8 milyondan 4,7 milyona gerilemesi beklenmekte. ABD'de %7'ye yaklaşan otuz yıl vadeli sabit mortgage faizi 2002'den beri en yüksek seviyede bulunuyor. Ülkedeki konut fiyatları on yıldan beri ilk kez temmuzda düşüş kaydetmişti. Yurt içinde Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) bugün Para Politikası Kurulu (PPK) toplantısının ardından faiz kararını açıklayacak. Foreks anketine göre toplantıdan 100bp faiz indirimi kararı çıkması beklenmekte. Banka eylül toplantısında haftalık repo faizini 100bp indirerek %12 seviyesine çekmişti. Ayrıca, Hazine ve Maliye Bakanlığı (HMB) bugün eylül ayı Merkezi Yönetim Borç İstatistiklerini yayınlayacak. Brüt borç stoku ağustos sonu itibarıyla 3,65trln TL olmuştur.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Hafta ortasında hem Avrupa hem de ABD hisse endekslerinde negatif kapanışlar gerçekleşti. Avrupa'da CAC 40 Endeksi %0,43 düşerken DAX ve FTSE 100 Endeksi yatay satıcılı bir görünümle günü tamamladı. ABD tarafında Nasdaq Bileşik Endeksi %0,85 ile düşüşe öncülük ederken S&P 500 Endeksi %0,67 ve Dow Jones Endeksi %0,33 geriledi. Dolar Endeksi (DXY) 0,9 puanlık artışla 112,9 puana yükselirken EUR/USD paritesi 0,98 seviyesinin bir miktar altında işlem gördü. Haftalık bazda ağustos ayı başından bu yana yukarı yönlü hareketini koruyan ABD 10 yıllık Hazine tahvili faizi dün 12,7bp'lik artışla %4,14 düzeyine ulaştı. 2 yıllık Hazine tahvili faiziyse 12,8bp artarak %4,56'ya yükseldi. DXY ve tahvil faizlerindeki artış değerli metal fiyatlamalarında etkili oldu. Ons altın %1,4'lük düşüşle 1.629USD'ye geriledi. Brent petrol %1,53'lük artışla varil başına 91USD'ye çıktı. Eurostat'ın eylül ayına ilişkin açıkladığı nihai verilere göre Euro Bölgesi'nde yıllık TÜFE %9,9 olarak gerçekleşti. Aylık TÜFE ise %1,2'de yer aldı. Böylece tüketici enflasyonu yüksek seviyelerde kalmaya devam ettiğinden Avrupa Merkez Bankası'nın (AMB) 75bp'lik faiz artırımına gitmesi beklentisini değiştirmede. Fed; dün yayımladığı 'Bej Kitap' raporunda, 'Ulusal ekonomik aktivitenin ılımlı bir şekilde artmasına karşın zayıflayan taleple ilgili artan endişeler ortamında, görünümümüz daha karamsar hâle geldi.' ifadelerine yer verdi. Ülkenin gelecek aylardaki konut başlangıçları için fikir veren inşaat izinleri eylülde beklentileri hafifçe aşarak 1,56 milyona yükseldi. Ancak yükselen faizlerin talebi azaltmasıyla, ilgili dönemdeki konut başlangıçları beklenenden fazla düşerek 1,44 milyona indi. Zira 30 yıllık sabit faizli mortgage'lar için ortalama sözleşme faiz oranı 14 Ekim haftasında %6,94'e yükselerek 2002'den bu yana en yüksek seviyesine ulaştı.

BIST 100 Endeksi güne hafif alıcılı bir görünüm ile başladıktan sonra gün içinde 3.844-3.916 puan bandında dalgalı hareket etti. Gösterge endeks %1,01'lik artışla küresel hisse endekslerinden pozitif ayrılarak günü 3.880,34 puandan tamamladı. Banka Endeksi (XBANK) %5'ten fazla artarak Borsa İstanbul'daki yukarı yönlü harekete öncülük etti. USD/TRY kuru yatay satıcılı fiyatlanırken EUR/TRY kuru paritedeki gerilemeye bağlı olarak %0,86 düştü. Gram altınsa ons altını takip ederek 974 TL'ye indi ve bu ayın en düşük kapanışını yaptı.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	09:00	ÜFE (Aylık)	Eyl	1,30%	7,90%
Almanya	09:00	ÜFE (Yıllık)	Eyl	44,70%	45,80%
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Aylık)	Eyl		2,64%
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Yıllık)	Eyl		118,94%
Euro Bölgesi	11:00	Cari İşlemler Dengesi (EUR)	Ağu	-20,3B	-20B
Türkiye	14:00	TCMB Haf. Repo Göst. Faiz Oranı	Eki	11,00%	12,00%
ABD	15:30	Philadelphia Fed İş Koşulları End.	Eki	-5,8	-9,9
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	235K	228K
ABD	17:00	2. El Konut Satışları	Eyl	4,7M	4,8M
ABD	17:00	CB Öncü Göstergeler End. (Aylık)	Eyl	-0,30%	-0,30%
ABD	21:00	Hazine Bütçe Dengesi (USD)	Eyl	-173,5B	-220B

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
GOLTS	20.10.2022	0,20	0,2000	0,1800	3.600	AD

Şirket Haberleri

- **Aselsan Elektronik (ASELS,Pozitif):** (KAP) Şirket'in 3Ç22 dönemi ana ortaklık net kârı yıllık bazda %225 artarak 1,96milyar TL'ye ulaştı. Ticari faaliyetlerden elde edilen hâsılatın cari dönemde 6,89milyar TL'ye yükselmesi net kârdaki artışı açıklamaktadır. Ayrıca esas faaliyetlerden kaynaklı diğer gelir/gider dengesinin 799,2milyar TL fazla vererek pozitif bölgeye geçmesi net kâra olumlu yansımaktadır. Finansman giderlerinin ise 482,9milyar TL'ye yükselmesi sınırlı miktarda baskı yaratmaktadır.
- **Erciyas Çelik Boru (ERCB,Pozitif):** (KAP) Şirket yurtdışından fazlası halinde gerçekleştirilecek boru hatları projelerinin yaklaşık 55,2milyar USD tutarındaki ilk fazlarının boru üretimi ve ihracatına ilişkin siparişlerini almıştır.
- **Girişim Elektrik (GESAN,Pozitif):** (KAP) Şirket, Adm Elektrik Dağıtım A.Ş. tarafından 19.10.2022 tarihinde gerçekleştirilen "1. Etap İşletme Yatırım Dağıtım Trafosu Alımı - 'C' Grubu İş" konulu ihaleye girmiş ve en avantajlı fiyat vererek ihalede 1. olmuştur. İhale toplam bedeli 1,22milyar USD'dir.
- **Nurol GYO (NUGYO,Pozitif):** (KAP) Yönetim kurulu tarafından, şirket portföyündeki İstanbul ili, Şişli ilçesi, Mecidiyeköy Mahallesi, 246DY1C pafta, 9773 ada, 6.842 m² yüzölçümlü, 3 no'lu parselde bulunan 1 tam ofis katının (12 adet bağımsız bölüm - satış brütü 3.218 m²) 139,83milyar TL+KDV'ye nakden ve peşin olarak ilişkili taraf olmayan tüzel kişiliğe satışına karar verilmiş olup, tapu devir işlemleri 19.10.2022 itibarıyla yapılmış ve satış tamamlanmıştır. Tahsil edilen satış bedelinin bir kısmı banka kredi borçlarının kapatılmasında kullanılmış olup, şirketin işbu açıklama tarihi itibarıyla döviz bazlı hiçbir banka kredisi yükümlülüğü kalmamıştır.
- **Smart Güneş Teknolojileri (SMRTG,Pozitif):** (KAP) Şirket ile yurtiçinde yerleşik iki farklı müşteri arasında, güneş enerjisi elektrik santrali projesine ilişkin mühendislik, tedarik ve kurulumuna istinaden KDV hariç toplam 1,33milyar USD bedel üzerinden sözleşmeler imzalanmıştır.
- **Turcas Petrol (TRCAS,Pozitif):** (KAP) Şirketin %30 oranındaki iştiraki Shell & Turcas ile Türkiye'nin mobilite alanında hizmet veren küresel teknoloji markası TOGG'un tüm elektrikli araç kullanıcılarına kesintisiz bir deneyim sunmak üzere kurduğu Trugo şirketi arasında yüksek hızlı şarj cihazı yatırımı ile ilgili olarak iş birliği sözleşmesi imzalanmıştır. İş birliği kapsamında Shell & Turcas ve Trugo, 400 adet Shell markalı istasyonda 180 kW'si üzeri yüksek hızlı şarj cihazları ile tüm elektrikli araç kullanıcılarına hizmet vermek için birlikte çalışacaktır. Belirlenecek bu lokasyonların 400 adet Shell markalı istasyonunun 320'sinde Trugo, 80'inde ise Shell & Turcas cihazların kurulumundan sorumlu olacaktır. Söz konusu 400 lokasyonda kurulacak yüksek hızlı şarj cihazı sayısı ise 600'den fazla olacaktır.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Ekonomi Haberleri

- **FED/Bej Kitap: Firmalar ekonomik görünüm konusunda daha karamsar.** FED'in 12 şubesinden gelen analizlerle hazırlanan "Bej Kitap" raporunda, ABD'de ekonomik faaliyetlerin son haftalarda "ılımlı" bir şekilde büyüdüğü belirtildi. Ancak bu faaliyetlerin bazı bölgelerde yatay seyrettiği ve birkaçında ise gerilediği kaydedildi. Söz konusu değerlendirmede, "Ulusal ekonomik aktivite, önceki rapordan bu yana net olarak ılımlı bir şekilde büyüdü, ancak koşullar sektörler ve bölgeler arasında değişiklik gösterdi. Zayıflayan taleple ilgili artan endişeler ortamında, görünümeler daha karamsar hale geldi." ifadeleri yer aldı. (Bloomberg HT)
- **FED'in şahinine göre önden yüklemeli artışlar seneye bitecek.** St. Louis FED Başkanı James Bullard, merkez bankasının agresif faiz artırımlarına yönelik "önden yüklemesini" gelecek yılın başlarında sonlandırmasını ve enflasyon soğudukça küçük ayarlamalarla politikayı yeterince kısıtlayıcı tutmaya geçmesini beklediğini söyledi. Bullard, "Makul seviyenin ne olduğunu düşünmeniz gerekiyor ve şu anda oranları yetkililerin öngördüğünden daha yüksek bir seviyeye çıkarma gereğini görmediğini öngörmüyorum" dedi. (Bloomberg HT)
- **Çin faiz oranını değiştirmede.** Çin Merkez Bankası tarafından yayınlanan açıklamaya göre, gösterge kredi faiz oranını piyasa beklentilerine paralel olarak 1 yıl vadeli LDR'yi %3,65, 5 yıl vadeli faiz oranını %4,30 seviyesinde tuttu. Çin Merkez Bankası gösterge faiz oranlarını en son Ağustos ayında indirmişti. (Bloomberg HT)
- **ABD'de konut başlangıçları azalan taleple düştü.** ABD Ticaret Bakanlığı'nın verilerine göre konut başlangıçları Eylül'de %8,1 düşerek yıllıklandırılmış bazda 1,44 milyon oldu. Ekonomistlerin beklentisi %7,2 düştü. Önceki ayın verisi %12,2'den %13,7'ye revize edildi. Gelecek aylardaki konut başlangıçları için ipucu sağlayan inşaat izinleri de 1,56 milyona yükseldi. (Bloomberg HT)
- **ABD'de mortgage faizleri 20 yılın zirvesinde.** ABD'de 30 yıllık mortgage sabit sözleşme faizi, 14 Ekim'de sona eren haftada 13 baz puan daha artarak %6,94'e yükseldi ve art arda dokuzuncu artışını kaydetmiş oldu. Bu durum, ev satın almak ya da kredisini yeniden finanse etmek için yapılan başvuru sayısını %4,5 azaltırken son 10 haftada yaşanan dokuzuncu düşüşle 1997'den bu yana en düşük seviyesinde seyretti. (Bloomberg HT)
- **Tesla'nın 3. çeyrek bilançosu beklentileri karşılamadı.** Tesla yılın 3. çeyreğinde 21,5mlr USD'lik hasılat elde etti. Piyasanın beklentisi 22,1mlr USD olarak belirlenmişti. Şirketin patronu Elon Musk, şirketin hisse geri alım yapmasının mümkün olduğuna işaret etti. (Bloomberg HT)
- **AMB Üyesinden Ekim toplantısı için şahin mesaj.** AMB Yönetim Kurulu Üyesi ve Slovenya Merkez Bankası Başkanı Bostjan Vasle verdiği bir mülakatta 75'er baz puanlık artırımlarla faizlerin 'kısıtlayıcı veya genişleyici olmayan' bir seviyeye yaklaşacağını belirtti. Vasle bu yaklaşımın bankanın bilanço daraltma adımını da tartışmaya açacağını bildirdi. (Bloomberg HT)
- **Euro Bölgesi enflasyonu tek haneye revize edildi.** Eurostat verilerine göre Euro Bölgesi'nde Eylül ayı enflasyonu %10'dan %9,9'a revize edildi. Ancak bu revizyon, Avrupa Merkez Bankası'ndan gelecek toplantıda 75 baz puanlık faiz artışı beklentisini değiştirmede. Enflasyon Ağustos ayında %9,1 olarak gerçekleşmişti. Aylık enflasyon değişmeyerek %1,2'de kaldı. Çekirdek enflasyon da yıllık bazda değişmeyerek %4,8 arttı, Ağustos'ta %4,3 artış gerçekleşmişti. (Bloomberg HT)
- **Japonya'da en uzun süreli ticaret açığı.** Japonya Maliye bakanlığının yaptığı açıklamaya göre, ticaret açığı bir önceki ayın rekoru 2,82tln JPY açığından daralsa da 2,09tln JPY (14mlr USD) ile ticaret açığı büyük kaldı. Ekonomistler 2,15tln JPY açık tahmininde bulunmuştu. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Hisse senedi yatırımcısı rekor sayıya ulaştı.** Merkezi Kayıt Kuruluşu'ndan yapılan açıklamada pay senedi yatırımcı sayısının yıllık %17 artışla 18 Ekim'de 2,7 milyon kişiye ulaşarak rekor kırdığı belirtildi. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

20 Ekim Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Dış Ticaret Dengesi (JPY)	Eyl	-2,17Tn	-2,82Tn
Çin	04:15	PBOC Gösterge Faiz Oranı	Eki		3,65%
Almanya	09:00	ÜFE (Aylık)	Eyl	1,30%	7,90%
Almanya	09:00	ÜFE (Yıllık)	Eyl	44,70%	45,80%
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Aylık)	Eyl		2,64%
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Yıllık)	Eyl		118,94%
Euro Bölgesi	11:00	Cari İşlemler Dengesi (EUR)	Ağu	-20,3B	-20B
Türkiye	14:00	TCMB Haftalık Repo Gösterge Faiz Oranı	Eki	11,00%	12,00%
ABD	15:30	Philadelphia Fed İş Koşulları Endeksi	Eki	-5,8	-9,9
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	235K	228K
ABD	17:00	2. El Konut Satışları	Eyl	4,7M	4,8M
ABD	17:00	CB Öncü Göstergeler Endeksi (Aylık)	Eyl	-0,30%	-0,30%
ABD	21:00	Hazine Bütçe Dengesi (USD)	Eyl	-173,5B	-220B

21 Ekim Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:30	TÜFE (Aylık)	Eyl		0,30%
Japonya	02:30	TÜFE (Yıllık)	Eyl		3,00%
İngiltere	09:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Eyl	-0,50%	-1,60%
İngiltere	09:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Eyl	-5,00%	-5,40%
İngiltere	09:00	Kamu Kesimi Net Borçlanması (GBP)	Eyl		11,8B
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Aylık)	Ağu		1,31%
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi ((Yıllık)	Ağu		133,41%
Türkiye	10:00	TÜİK/TCMB Tüketici Güven Endeksi	Eki		72,4
Euro Bölgesi	17:00	Tüketici Güven Endeksi (Öncü)	Eki	-30	-28,8
Türkiye		ARCLK 3Ç22	3. Çeyrek		651,4Mn

24 Ekim Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Bileşik PMI (Öncü)	Eki		51
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Hizmet PMI (Öncü)	Eki		52,2
Japonya	03:30	Au Jibun Bank İmalat PMI (Öncü)	Eki		50,8
Türkiye	10:00	Finansal Hizmetler Güven Endeksi	Eki		166,8
Almanya	10:30	S&P Bileşik PMI (Öncü)	Eki	46	45,7
Almanya	10:30	S&P Hizmet PMI (Öncü)	Eki	47,2	45

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Almanya	10:30	S&P İmalat PMI (Öncü)	Eki	48,3	47,8
Euro Bölgesi	11:00	S&P Bileşik PMI (Öncü)	Eki	48,2	48,1
Euro Bölgesi	11:00	S&P Hizmet PMI (Öncü)	Eki	49	48,8
Euro Bölgesi	11:00	S&P İmalat PMI (Öncü)	Eki	48,7	48,4
İngiltere	11:30	S&P /CIPS Bileşik PMI (Öncü)	Eki		49,1
İngiltere	11:30	S&P /CIPS Hizmet PMI (Öncü)	Eki		50
İngiltere	11:30	S&P /CIPS İmalat PMI (Öncü)	Eki		48,4
ABD	16:45	S&P Bileşik PMI (Öncü)	Eki		49,5
ABD	16:45	S&P Hizmet PMI (Öncü)	Eki	45	49,3
ABD	16:45	S&P İmalat PMI (Öncü)	Eki	51,1	52

25 Ekim Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Hizmet Sektörü Güven Endeksi	Eki		118,2
Türkiye	10:00	MD Reel Kesim Güven Endeksi	Eki		100,2
Türkiye	10:00	MD Kapasite Kullanım Oranı	Eki		77,3
Almanya	11:00	ifo İş Ortamı Endeksi	Eki	87	84,3
ABD	15:30	Philadelphia Fed İmalat Dışı Aktivite Endeksi	Eki		-2,5
ABD	16:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Aylık)	Ağu		0,30%
ABD	16:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Yıllık)	Ağu		15,80%
ABD	17:00	CB Tüketici Güven Endeksi	Eki	106	108

26 Ekim Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Hizmet ÜFE (Aylık)	Eyl		-0,20%
Japonya	02:50	Hizmet ÜFE (Yıllık)	Eyl		1,90%
Japonya	08:00	Öncü Göstergeler Endeksi (Final)	Ağu		100,9
ABD	15:30	Öncü Mal Ticaret Dengesi (USD)	Eyl		-87,3B
ABD	17:00	Yeni Konut Satışları	Eyl	630K	685K
Türkiye		AKBNK 3Ç22	3. Çeyrek		3,21Mlr
Türkiye		EREGL 3Ç22	3. Çeyrek		5Mlr
Türkiye		TAVHL 3Ç22	3. Çeyrek		632,3Mn
Türkiye		TOASO 3Ç22	3. Çeyrek		580,6Mn
Türkiye		TTRAK 3Ç22	3. Çeyrek		221,8Mn

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen
Araştırma Uzmanı
02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.